[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» февраля 2018 г.

№ 15
О формировании фонда капитального ремонта

на счете специализированной организации

«Фонд капитального ремонта Республики Карелия»

в отношении многоквартирных домов, расположенных
на территории Сортавальского городского поселения
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» (далее – Региональный оператор) в отношении многоквартирных домов по адресу:
г. Сортавала, ул. Куйбышева, д. 2;
г. Сортавала, ул. Дорожная, д. 19

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского поселения.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                    С.В.Крупин